
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2025 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 7 "Pod 
Muchomorkiem" w Sulechowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Burmistrz Sulechowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 7 "Pod Muchomorkiem" 
w Suechowie, który został przeprowadzony w dniu 24.03.2025 r. zgodnie z Zarządzeniem 
0050.28.2025 Burmistrza Sulechowa z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Przedszkola nr 7 "Pod Muchomorkiem" w Sulechowie. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola nr 7 "Pod Muchomorkiem" w Sulechowie, Panią Kamilę Wawrzynowicz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sulechów. 

 

   

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03447ED8-38E7-400F-BAE1-7EADD9680CD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2025 BURMISTRZA SULECHOWA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


